



Braniewo, dnia 19.10.2017

Znak sprawy: PCM/ZP 03/I/2017

SPROSTOWANIE
do odpowiedzi na zapytania z dnia 18.10.2011

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków w podziale na zadania.

W związku z zamieszczeniem błędnej odpowiedzi w zapytaniu VII zamawiający informuje o następującym sprostowaniu odpowiedzi na to pytanie:

JEST:

ZAPYTANIE VII

- Dotyczy pakietu nr 8 poz. 33,34

Tiotropii bromidum proszek do inh.90kaps		10
Tiotropii bromidum proszek do inh.90kaps+handihaler.		10

Prosimy o doprecyzowanie czy w poz. 33 należy wycenić lek, a w pozycji 34 Handihaler bez leku ?

Odpowiedź Zamawiającego: w poz. 33 należy wycenić lek, a w pozycji 34 Tiotropii bromidum proszek do inh.90kaps+handihaler razem

WINNO BYĆ

ZAPYTANIE VII

- Dotyczy pakietu nr 8 poz. 33,34

Tiotropii bromidum proszek do inh.90kaps		10
Tiotropii bromidum proszek do inh.90kaps+handihaler.		10

Prosimy o doprecyzowanie czy w poz. 33 należy wycenić lek, a w pozycji 34 Handihaler bez leku ?

Odpowiedź Zamawiającego: w poz. 33 należy wycenić lek, a w pozycji 34 handihaler

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj.: 23.10.2017 r. godz. 11:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 19.10.2017 r.